
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 737

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - TIRAS REAGENTE E INSUMOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - TIRAS REAGENTE E INSUMOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 ATA 59/2023 Baixar

26/05/2023 00:00:00 ATA 58/2023 Baixar

26/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

16/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/pregistro-de-precos-tiras-reagente-e-insumosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24096bf6708057bc7f400c6c3254e777.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b1eb40bdf4dc7b112e8e228095dedbc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fc8fb0a12d7a9a08b83b59ac132c32.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52e3f8758f266ef9277bd266188a9de4.pdf

